
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Прогимназия «Эврика» 

(МБОУ «Прогимназия «Эврика») 
 

 

 

П Р И К А З 
 

«30» августа 2021 г.         № 375 

 

 

Об организации работы по программе «Одаренные дети» в 2021-2022 учебном году 
 

В рамках реализации программы Воспитания, модуль «ПроекториУм», в целях 

внедрения в практическую деятельность мер и действий, обеспечивающих организационно-

практические условия для работы с одаренными учащимися, способствующие повышению 

качества знаний учащихся  

п р и к а з ы в а ю : 

1. Назначить ответственным в 2021-2022 учебном году за организацию работы по 

программе «Одаренные дети» Барсукову Е.А., учителя начальных классов. 

2. Утвердить план реализации программы «Одаренные дети» на 2021-2022 учебный год. 

(Приложение №1). 

3. Утвердить структуру индивидуального маршрута развития учащихся на 2021-2022 

учебный год. (Приложение №2). 

4. Утвердить списки мотивированных учащихся для подготовки по программе 

«Одаренные дети» в 2021-2022 учебном году в срок до 01.10.2020 г. 

5. Утвердить список учителей-наставников, курирующих проведение занятий с 

учащимися по программе «Одаренные дети» в срок до 01.10.2020 г. 

6. Учителям-наставникам, разработать индивидуальные маршруты развития   учащихся 

в рамках программы «Одаренные дети» в срок до 10.10.2020 г., обеспечить своевременное 

заполнение индивидуальных маршрутов развития учащихся. 

7. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР А.В. 

Богатко. 
 

 

Директор          М.В. Юханова 

 

 

 

 

 

 

 


